



TI Financial Holdings Limited
(Formerly known as Tube Investments of India Limited)

Dare House, 234, N.S.C. Bose Road, Chennai 600 001, India

Tel: 91.44.4217 7770-5 Fax: 91.44.4211 0404

Website: www.tifhl.com CIN:L65100TN1949PLC002905

July 6, 2018

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No.C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai 400 051

BSE Limited
1st Floor
New Trading Ring, Rotunda Building
P J Towers, Dalal Street
Fort, Mumbai 400 001

Dear Sir,

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing. Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed copies of the advertisement published in 'Business Standard' - English edition and 'Makkal Kural' – Tamil edition on July 6, 2018, in respect of the following:

- Confirmation on completion of despatch of Annual Reports for the Financial year 2017-18 to the shareholders;
- Particulars of e-voting for the 69th Annual General Meeting;
- Details of book closure under section 91 of the Companies Act, 2013.

The advertisements are also posted on the website of the Company.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for TI FINANCIAL HOLDINGS LIMITED
(Formerly Tube Investments of India Ltd)


E KRITHIKA
COMPANY SECRETARY

Encl: as above



murugappa

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड
CORPORATION OF INDIA LTD.
(Formerly TUBE INVESTMENTS OF INDIA LIMITED)



TI FINANCIAL HOLDINGS LIMITED

(Formerly, Tube Investments of India Limited)

Regd. Office: 'Dare House', 234 N S C Bose Road, Chennai - 600 001
Tel: 91.44.4217770-5 Fax: 91.44.42110404 CIN: L65100TN1949PLC002905
Website: www.tifhl.com - E-mail id: investorservices@tifhl.murugappa.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that in respect of the 69th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of TI Financial Holdings Limited scheduled to be held on Tuesday, July 31, 2018 at 3.00 P.M. at T T K Auditorium, The Music Academy, No. 168 (Old No. 306), T T K Road, Chennai - 600 014 to transact the business as set forth in the Notice dated May 10, 2018 ("AGM Notice"). Notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, July 25, 2018 to Tuesday, July 31, 2018 (both days inclusive), for the purpose of ascertaining the members entitled to the final dividend for the financial year 2017-18. The electronic (soft) copy of the AGM Notice setting out the businesses to be transacted thereat, together with the Audited Financial Statements of the Company for the financial year ended March 31, 2018 and the Reports of the Board of Directors and Auditors has been sent on July 5, 2018 to the Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) for communication purposes, unless any Member has requested for a hard copy of the same. Physical copies of the aforesaid documents have been sent to the registered address on July 5, 2018 in the permitted mode to the Members who have not registered their e-mail address. The above documents are also available on the Company's website, www.tifhl.com and on the website of Karvy Computershare Private Ltd. ("Karvy"), <https://evoting.karvy.com>.

As stated in the AGM Notice, in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the business before the AGM may be transacted through voting by electronic means and accordingly, the Company is providing the Members the facility to exercise their right to vote on all the resolutions proposed for consideration at the 69th AGM electronically through the e-voting services of Karvy.

The remote e-voting shall commence on Thursday, July 26, 2018 (9.00 a.m.) and ends on Monday, July 30, 2018 (5.00 p.m.) after which date and time, Karvy shall disable the remote e-voting and no further remote e-voting shall be allowed. During the said period, Members of the Company, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date, July 24, 2018, may cast their vote by remote e-voting.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the e-voting facility as well as voting at the 69th AGM. Any person who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the AGM Notice and holding shares as of the cut-off date of July 24, 2018, may obtain the log in ID and password by sending a request at evoting@karvy.com. Persons already registered with Karvy for remote e-voting, can use their existing user ID and password for casting their vote.

A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM. Members who have not cast their votes through remote e-voting will be facilitated to vote at the AGM.

Members may refer to the AGM Notice for detailed instructions on e-voting and the Frequently Asked Questions/e-voting user manual available at the Downloads section of <https://evoting.karvy.com>. In case of any queries or grievances relating to e-voting procedure, Members may contact Mrs. P Varalakshmi, Assistant General Manager - RIS, Karvy Computershare Private Ltd. at Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Tel (D) : 040 6716 1514 Tel (Off) : 040 6716 2222 & Toll-free 1-800-3454-001 or through email at vlakshmi.p@karvy.com or ainward.ns@karvy.com or evoting@karvy.com.

By Order of the Board
For TI Financial Holdings Limited
(formerly, Tube Investments of India Limited)
E KRITHIKA
Company Secretary

Chennai
July 5, 2018

மாலை மரபுபர இரவு தலா 99 டிகிரியும், நூங்கமபாக்கத்துல
மழை அல்லது இடியுடன் 98 டிகிரியும், மதுரை விமான
மூக்கு வாய்ப்பு உள்ளது. நிலையத்தில் 97 டிகிரியும்
நட்களில் ஒருசில வெப்பநிலை பதிவாகி உள்ளது.



ஊழை பன்னாசியல் ஹோஸ்டிங்ஸ் லிமிடெட்

முன்னர் முழுப் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப்டி இந்தியா லிமிடெட்
(பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', 234, NSC டோர்ஸ் ஸ்டைல், சென்னை - 600 001
Tel: 91.44.42177770-5 Fax: 91.44.42110404 CIN: L65100TN1949PLC002905
Website: www.iifli.com - E-mail id investorservices@iifli.murugappa.com

அறிவிப்பு

ஊழை பன்னாசியல் ஹோஸ்டிங்ஸ் லிமிடெட்-ன் உறுப்பினர்களது 69வது வருடாந்தர மகாசபை கூட்டம், மே 10, 2018 தேதியில் கூட்ட அறிவிப்பில் (கூட்ட அறிவிப்பு) கூறப்பட்டிருக்கும் அலுவலகமான நடத்த செவ்வாய்க்கிழமை, ஜூலை 31, 2018 அன்று பிற்பகல் 3.00 மணிக்கு, டி.டி.கே. ஆடிடோரியம், டி.என். 308, 4-எண் 188, டி.டி.கே. ஸ்டைல், சென்னை 600014-ல் கூட்டப்பட்டிருப்பது சம்பந்தமாக தற்போது அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், பொது உறுப்பினர்கள் கூட்டம் நடைபெற்ற உள்ளது. மேலும் 2017-18 ஆம் நிதியாண்டிற்கான திருத்திச் செலுத்த தொகையை உறுப்பினர்களை உறுதி செய்துவந்த கல்பெனியின் உறுப்பினர்களின் பதிவேடு மற்றும் பங்குதாரரது பத்திரங்கள் (முன்சீரமை 26 ஜூலை, 2018 முதல் செவ்வாய்க்கிழமை 31 ஜூலை, 2018 வரை (இரு நாட்கள் உட்பட) மூலம் வைக்கப்பட்டிருக்கும் என்று திடீர் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு மற்றும் மாசீ 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த நிதி ஆண்டுகான தணிக்கை செய்யப்பட்ட திருநிர்வணத்திற்கு மட்டும் அனைத்து நிதி ஆண்டுகான அறிவிப்புகள், பங்குதாரர்கள் திருநிர்வணத்திற்கு மட்டும் அனைத்து நிதி ஆண்டுகான பதிவு செய்துள்ள மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு காசிதப்பி நிதி தேவை என விண்ணப்பிக்காதவர்களுக்கு, மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு காசிதப்பி நிதி தேவை என விண்ணப்பிக்காதவர்களுக்கு, மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு காசிதப்பி நிதி தேவை என உறுப்பினர்களுக்கும் மற்றும் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கும் காசிதப்பியாக, அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில் ஜூலை 5, 2018 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மேற்படி ஆவணங்களை திரும்பும் ஜூலை 5, 2018 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மாசீ கம்ப்யூட்டர் வேர் யிரேவேட் லிமிடெட்டின் இணையதளமான www.iifli.com-ஊம், கார்னி கம்ப்யூட்டர் வேர் யிரேவேட் லிமிடெட்டின் இணையதளமான https://evoting.karvy.com-ஊம் கடைக்கொதுபதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. கூட்ட அறிவிப்பில் கூறியுள்ளபடி, திருவணங்கள் சட்டம், 2013 பிரிவு 108 மற்றும் திருத்தப்பட்ட திருவணங்கள் (மேலாணை) மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 ன் சீட்டு, விதி 20, மேலும் SEBI டி.டி.யமிடும் ஒழுங்கு முறை விதிகள் 44க்கு இணங்க மகாசபை முன்பு உள்ள அலுவலகமனை மின்னஞ்சல் வாக்களியின் மூலமாகவும் நடத்தலாம். ஆதலால் திருநிர்வணத்தின் உறுப்பினர்களுக்கும் மகாசபை முன்பு உள்ள அனைத்து அலுவலகம் மீதம் அவர்கள் தங்கள் வாக்குரிமையை மின்னஞ்சல் வாக்களியின் மூலமாக செய்ய கார்னிமீன் மின்னஞ்சல் தேவை வாயிலாக திருநிர்வணம் வழி ஏற்படுத்த உள்ளது.

தொலை மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு வியாழக்கிழமை, ஜூலை 26, 2018 அன்று காலை 9 மணிக்கு ஆரம்பித்து திங்கட்கிழமை, ஜூலை 30, 2018 அன்று மாலை 5 மணிக்கு முடிவடையும். இக்காலத்திற்கு பிறகு, கார்னியால் தொலை மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அமைப்பானது செயலிழக்கப்படுவதால், மேலும் வாக்களிக்கும் இயலாது. ஆகையால், மேற்கூறப்பட்டுள்ள காலத்தில், தொலை மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு செய்யாததற்குப் பதிலாக உறுப்பினர்களை தீர்மானிக்க நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான ஜூலை 24, 2018 அன்று திருநிர்வணத்தில் பங்குதாரர்களும் அனைவரும் தொலை மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முறையில் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்யலாம்.

உறுப்பினர் பதிவேட்டிலோ அல்லது டெபொசிட்டரிமீன் அனுப்புவ உரிமையாளர் பதிவேட்டிலோ, நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான ஜூலை 24, 2018 அன்று, தமது பெயர் பதிவு செய்யப்பட்டிருப்பவர் மட்டுமே தொலை மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலமாகவோ மகாசபை கூட்டத்திலோ வாக்களிக்கும் இயலும். கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பியதற்கு பின்னர் திருநிர்வணத்தின் பங்குதாரர்கள், நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள தேதியான ஜூலை 24, 2018 அன்று திருநிர்வணத்தில் பங்குதாரர்களும் தங்கள், மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு செய்ய புது அடையாளத்தையும், கடவுச்சொல்லையும் (login ID & Password), evoting@karvy.com, எனும் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதி பெற்றுக்கொள்ளலாம். ஏற்கனவே, கார்னியின் தொலை மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு புது அடையாளமும் கடவுச்சொல்லும் வைத்திருக்கும் தங்கள், அவற்றை வாக்குப்பதிவு செய்ய உபயோகப்படுத்தலாம்.

தொலை மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினரும் மகாசபை கூட்டத்தில் பங்கு பெறலாம். ஆனால் அவற்றுப்பினர் மகாசபை கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் அனுமதிக்கப்படமாட்டாது. மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் மகாசபை கூட்டத்தில் மூலம் வாக்களிக்கும் வசதி செய்யப்படும்.

மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முறை துரித்த விவரமான வழிமுறைகளுக்கு கூட்ட அறிவிப்பை உறுப்பினர்கள் காணலாம். கார்னியின் இணையதளமான https://evoting.karvy.com-ல் உள்ள பதிவிறக்கக் குறியீடு உறுப்பினர்களுக்கான அழக்கடி கேட்கும் கேள்விகள் பகுதியிலும் காணலாம். மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு தொடர்பான ஏற்கனவுகளை அல்லது குறைகளை இருப்பின் உறுப்பினர்கள், தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய நபர் திருமதி. P. வரலட்சுமி, உதவி பொது மேலாளர், RIS, கார்னி கம்ப்யூட்டர் வேர் யிரேவேட் லிமிடெட், கார்னி செலிபியம் டவர் B, மாணை 31-32, கச்சிடைவளி ஸ்தலத்தில் ஓபெரேட்டர், நாண்டார்லாட்டா, ஹைதராபாத் - 500 032, தொலையேரி (நேர்) : 040-6716-1514 தொலைபேரி (அலுவலகம்) : 040-6716-2222 அல்லது இலவச தொலைபேரி : 1-800-3454-001 அல்லது மின்னஞ்சல் அனுப்ப வலக்ஷ்மி.p@karvy.com, anward.r@karvy.com அல்லது evoting@karvy.com என்கிற மின்னஞ்சல் முகவரி மூலமாகவோ தொடர்பு கொள்ளலாம். இயக்குனர் குழு ஆணையப்படி ஊழை பன்னாசியல் ஹோஸ்டிங்ஸ் லிமிடெட் முன்னர் முழுப் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப்டி இந்தியா லிமிடெட்

திருநிர்வண செயலாளர்

6-
மாதம்
மட்சம்
கட்டி
மன்
ணவு
கடந்த
கிக்கு
புடரை
ராண
த்தை
சுமும்,
சுமும்
இந்தச்
நாயக்
மும்
MKAL,
தேதி:
தெரு,
நாளை-
வரியில்
OMAS
என்று
MKAL
மும்
பிறந்த
னா. 30,
தெரு,
ளார் -
வரியில்
இனி
என்று
HIVEL,
தந்தை

Makkal Kural 6/7/18